
Food Information Regulation
Artikel ID: 0001725

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso tomatentapenade 

Inhoud: 140 g

Barcode: 8718247226948

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: Kan sporen van noten en pinda bevatten.

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 686 kJ / 165 kcal

Eiwitten 2,7 g 

Koolhydraten 11 g 

Waarvan suikers 8,1

Vetten 12

Waarvan verzadigd 1,3

Voedingsvezels 0

Natrium 1,6

Zongedroogde tomaten (33%), tomaten (21%), tomatenpuree (11%), zonne- 

bloemolie, tomatensap (9%), knoflook (7%), water, suiker, zout, azijn, witte 

peper, zuurte- regelaar (citroenzuur), antioxidant (ascorbine- zuur).

VOEDINGSWAARDE

Na openen gekoeld bewaren

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0004140

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Chocolates de luxe 

Inhoud: 180 g

Barcode: 802475724555

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant: Reha BV 

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten 6,2

Koolhydraten 63

Waarvan suikers 47

Vetten 21

Waarvan verzadigd 11

Voedingsvezels 0

Natrium 0,08

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, 

palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, 

MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: 

lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, 

caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel , aroma, 

voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: 

melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% 

cacao.

Kan sporen bevatten van amandelen en ei. 

Pinda's, Noten, Melk, Soja, Gluten 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 





Food Information Regulation
Artikel ID: 0057223

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Popcorn zoet zwart

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226755445

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

, tarwemoutmeel, roggemoutmeel. 

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: DUI

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1802kJ/428kcal

Eiwitten 7

Koolhydraten 72,4

Waarvan suikers 24,3

Vetten 10,5

Waarvan verzadigd 4,4

Voedingsvezels 0

Natrium <0,1

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

VOEDINGSWAARDE

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0058986

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection salami

Inhoud: 50 g

Barcode: 8720604484311

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1781kJ(431kcal)

Eiwitten 13,5g

Koolhydraten 4,2g

Waarvan suikers 2,1g

Vetten 40g

Waarvan verzadigd 15g

Voedingsvezels 0

Natrium 2,95g

Varkensvlees en varkensvet (97 g om 100 g eindproduct te verkrijgen),

glucosestroop, zout, zetmeel, erwteneiwit, specerijen, dextrose, rookaroma, 

natuurlijk aroma,

antioxidanten (E326, E301), stabilisatoren (E450i, E451i), 

conserveermiddelen (E250, E252) en

kleuren (E120

VOEDINGSWAARDE

Koel, droog en donker bewaren. Eenmaal geopend, bij voorkeur binnen 3 

dagen consumeren.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059478

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Building The Future ribbelchips zout

Inhoud: 90 g

Barcode: 8710296927258

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 2255kJ/541kcal

Eiwitten 6,4g

Koolhydraten 50g

Waarvan suikers 0,5g

Vetten 34g

Waarvan verzadigd 3,2g

Voedingsvezels 0

Natrium 0,9g

65,1% aardappelen, 34% high oleïc zonnebloemolie, 0,90% zout. 

VOEDINGSWAARDE

Dit product kan sporen van melk, glutenbevattende granen, soja en mosterd 

bevatten.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059639

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Building The Future toast

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296907502

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten 11g

Koolhydraten 69g

Waarvan suikers 4g

Vetten 12g

Waarvan verzadigd 1,2g

Voedingsvezels 0

Natrium 2,3g

tarwebloem, 11% zonnebloemolie, gerstemoutextract, zout, gist. 

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten. 

tarwe, gerst

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059671

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Building The Future borrelnoten nacho cheese

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296937448

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: pinda's, melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1999kJ/478kcal

Eiwitten 10,2g

Koolhydraten 58,8g

Waarvan suikers 7,1g

Vetten 23,2g

Waarvan verzadigd 7,9g

Voedingsvezels 0

Natrium 3,93g

48% pinda's, zetmeel, plantaardige olie (palm), suiker, zout, 3,5% nacho 

kruiden [specerijen in poedervorm (knoflook, paprika), suiker, kaasaroma 

(melk), weipoeder (melk), maltodextrine, kleurstof: paprika-extract; 

smaakversterker: mononatriumglutamaat; zuurteregelaars: melkzuur, 

ascorbinezuur, citroenzuur, inosinezuur, siliciumdioxide].

VOEDINGSWAARDE

Dit product kan sporen van pistache, amandel, hazelnoot, walnoot, 

cashewnoten, sesam en gluten bevatten. 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059747

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Building The Future bakbroodmix bier

Inhoud: 350 g

Barcode: 8710296911974

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: tarwe, gerst, rogge

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1440kJ/340kcal

Eiwitten 12g

Koolhydraten 69g

Waarvan suikers 0,5g

Vetten 1g

Waarvan verzadigd 0,1g

Voedingsvezels 0

Natrium 1,9g

tarwemeel, jodiumhoudend zout (zout, kaliumjodaat), gedroogde gist, 

dextrose, suiker, emulgator: E481; moutextract (gerst, rogge), 

meelverbeteraar: ascorbinezuur.

Dit product kan sporen van ei, soja, melk, sesam en lupine bevatten.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059769

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Building The Future chocolate chip koekjes

Inhoud: 180 g

Barcode: 8710296450442

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: tarwe, soja, melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1958kJ/466kcal

Eiwitten 7,9g

Koolhydraten 69g

Waarvan suikers 19g

Vetten 17g

Waarvan verzadigd 3,1g

Voedingsvezels 0

Natrium 0,63g

tarwebloem, suiker, high oleic zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, 

cacaomassa, cacaoboter, emulgator: sojalecithine; natuurlijk vanille aroma, 

cacao ten minste 46%), tarwezetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: 

natriumwaterstofcarbonaat, ammoniumwaterstofcarbonaat, 

monokaliumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine; zout, boter (melk), 

aroma’s.

VOEDINGSWAARDE

Dit product kan sporen van mosterd, noten of ei bevatten.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059817

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Building The Future tomatensaus

Inhoud: 330 g

Barcode: 8710296554706

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen:
0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten 1,6g

Koolhydraten 4,3g

Waarvan suikers 4,3g

Vetten 0,2g

Waarvan verzadigd 0g

Voedingsvezels 0

Natrium 0,2g

tomaten (uit Italië), zuurteregelaar: citroenzuur. 

0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0059919

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Building The Future scheepstouw salmiak snoep

Inhoud: 120 g

Barcode: 8710296957200

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 1571kJ/370kcal

Eiwitten 0g

Koolhydraten 92g

Waarvan suikers 71g

Vetten 0g

Waarvan verzadigd 0g

Voedingsvezels 0

Natrium 0,01g

suiker, glucosestroop, zoethoutpoeder, salmiakzout, aroma, kleurstof: E153. 

VOEDINGSWAARDE

Dit product kan sporen van melk, noten, soja en gluten bevatten. 

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 



Food Information Regulation
Artikel ID: 0060097

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Adriana fussili 

Inhoud: 500 g

Barcode: 8594002274085

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen: gluten

Exploitant: Reha BV 

Land van herkomst: Spanje 

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde 354 kcal

Eiwitten 13

Koolhydraten 0

Waarvan suikers 2,8

Vetten 1,7

Waarvan verzadigd 0,3

Voedingsvezels 3,5

Natrium 0,01

Hard TARWEMEEL

VOEDINGSWAARDE

Kan sporen bevatten van EI

Onder voorbehoud van druk en spelfouten. 


